znajdują się jeszcze dwa dalsze stawki, mianowicie czwarty i piąty stawek w górę, 
które to stawki potrzebują naprawy, a należą do parafii woźnickiej. Nie istnieje 
wprawdzie żadne nadanie na te stawki, jednak wiadomo z pogłosek ludu 
i świadectwa obywateli wiarygodnych że te stawy do tutejszego kościoła należą, i że 
były używane przez proboszczów a zwłaszcza przez wielebnych księży Jana 
Gorzkowskiego i Adama Wiewiórkowicza. "

„Poza wymienionymi rolami posiada ten kościół niwę i łąkę w Staromieściu przy 
kaplicy świętego Walentego, kiedyś przez szlachetnego Stanisława Brzezinę, wójta 
woźnickiego dla kościoła św. Katarzyny w miasteczku Wożnikach fundowane, 
darowane i przeznaczone na wieczne czasy. Tejże fundacji egzemplarz i kopię 
wypisaną z protokołu miasta i zaopatrzoną w pieczęć miejską odnalazłem, a jest ona 
brzmienia następującego "
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Agri et Prata direpta et abalienata

Reliqui agri et prata, quae ampliora in dotem ecclesiae olim fiindata 
fuerunt, direpta et divendita ab impiis haereticis huius domini haeredibus. 
Nominatim autem a dominis Kochcicki et domino Frankenbergio tempore 
Haeresis Lutheranae, qua hoc ovile Christi ante triginta annos infectum erat: 
Joannes Wesoły, vitricus ecclesiae de villa Głazowka de certa sua 
suorumque scientia parentum retulit; Prouti etiam rumor aliorum hominum 
communis refert: Agrum medii lanei in campo civili, vulgo Kąty ultimum et 
ipsis limitibus agrorum villae Glazowka contiguum pertinuisse ad ecclesiam 
Woznicensem. Qvem impius haeres Kochcicki sacrilege sibi usurpans, 
civibus Woznicensibus vendidit; Dimidiam partem seu quartam civi 
cognomine Jutrznia et alteram quartam civi Fiet; Constituitque de his bonis 
ecclesiasticis certum sibi censum annuatim pendendum. Huius autem rei 
veritas magis patebit ex inquisitione super emptione eorumdem, a me vel 
successoribus opportune tempore instituenda.

Item rumor communis spargit et in regestris sive notatiis antecessorum 
meorum passim invenio: In campo civili vulgo Zaglosce duas lanei quartas 
sive medium laneum quondam a nobili et Pio Stanislao Brzezina, advocate 
haereditario in Woźniki ad ecclesiam fundatum Ibisse parochialem: qui ager 
itidem per impietatatem sacrilegam dominorum Woznicensium in alienam 
possesionem et usum profanum cessit. Et una quidem quarta vendita est civi 
cognomine Kiska, et altera civi cognomine Plewka. Ex bis agris penditur 
a possessoribus nomine decimae census aliquot grossor(um). Qvem Senatus 
Woznicensis |: nescio quo iure :| recepit et in suum usum convertit. De bis et 
aliis cum hactenus partim propter bella Imperii Romani, partim propter 
mirabilem mutationem et variationem dominorum Wosnicensium, qui 
defreiente familia et haereditate Kochciciana de obtinenda possessione 
Wosnicensi multis annis mutuo contendebant; commode inqviri non 
potuerit; Neque modo potest. Quia licet certus haeres constitutus sit scilicet: 
Illustrissimus Dominus Melchior Ferdinandus Comes de Gaschin; Fungens 
tarnen publico Imperialis Dignitatis Officio et Camerae sive Aerario 
Silesitico praesidens, nunquam in hoc loco residet, publicis occupationibus 
perpetuo occupatus; Neque ob id iniurias ecclesiae videre aut vindicare 
potest. Itaque inquisitionem huic tempus commodus reliquendum Dominus 
que plus ac probus expectandum et optandum est.48